香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任
何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而産生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

業務發展更新

內幕消息公告

本公佈乃互太紡織控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據香港聯合交

易所有限公司證券上市規則第 13.09(1) 條及證券及期貨條例（香港法例第 571 章）第 XIVA 部之披露

內幕消息條文規定而刊發。茲提述本公司日期為 2020 年 2 月 12 日之公告，除文義另有所指外，本

公告所用之詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

繼本集團廣東番禺工廠於 2020 年 2 月 12 日恢復營運（「恢復生產」）後，工人逐漸回到原本之工

作崗位。由於復工之工人數目已增加，因此番禺工廠的生產水平已從其原本生產水平百分之四十

（於 2020 年 2 月 14 日）提高到原本生產水平百分之八十以上（於 2020 年 2 月 25 日）。

根據估計，在恢復生產前持續三週之短暫停產及生產缺口對本集團的整體生產水平產生暫時性之影

響。根據董事局可獲得之信息，及就短暫停產對財務影響之初步評估，與農曆新年假期前的原有生

產計劃相比，預計銷售收入將減少約 4 億至 4 億 5 千萬港元。

根據估計，流行病對業務之影響是暫時性的。本集團已採取擴大客戶基礎之業務策略，即與體育品

牌探索業務合作，以進一步提高番禺工廠之利用率，並通過在越南南定省設立新的生產基地來擴大

越南之生產規模。本集團亦將維持現行股息政策以為股東提供長期回報。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事局命

互太紡織控股有限公司

主席兼行政總裁

尹惠來

香港，二零二零年二月二十五日

於本公佈日期，執行董事為尹惠來先生、奧富勝先生、杜結威先生及石井俊哉先生；非執行董事爲劉耀棠先

生；以及獨立非執行董事為陳裕光博士、伍清華先生及施國榮先生。

 *   僅供識別